No.24-臨

2024年 8月 28日

先生各位

台風 10号による検査への影響について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

8月 30日（金）から 8月 31日（土）にかけて、九州、四国及び本州の広い範囲で台風

による大雨・強風の予報が出ております。台風の影響により、検体の集荷およびお預かり

した検体の搬送が困難となる可能性があり、結果報告の遅延や検査結果への影響が生じる

ことが予想されます。

患者様ならびに先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご了承の程よろし

くお願い申し上げます。

敬白